
'J14 & \ 
DIARIO OFICIAL •- 

ESTADO DO CEARÁ
1 4c 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA  

Ano VI - Edição N° DCXLI de 9 de Fevereiro de 2021 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 1212021 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal 
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 
0412021-SESA, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIO X, o sistema recebelá o 
cadastramento das propostas até o dia 22 de fevereiro de 2021, às 09:00h, a abertura e classificação 
das propostas será à:;  09:10h, a disputa de lances será a partir das 11:00h (horários de Brasília). O 
edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br/>, www.licitacoes.tce.ce.gov.br/ 
<https://licitacoes.tce.ce.gov.br/>, vicosa.ce.gov.br/licitacao.php  
<http:f/www.vicosa.ce.ov.br/licitacao.php >, e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, 
na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 05 de fevereiro de 2021. Flávia Maria 
Carneiro da Costa-Pregoeira 

SECRETARIA 13E SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Adendo ao Edital de Licitação: 212021 

ESTADO DO CEAR! - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira do 
Município de Viçosa do Ceará comunica aos interessados ADENDO ao Edital do PREGÃO 
ELETRÔNICO no 0312)21-SESA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL NÉDICO HOSPITALAR, 
o sistema receberá o zadastramento das propostas até o dia 23 de fevereiro de 2021, às 08:00h, a 
abertura e classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 14:00h 
(horários de Brasília), conforme art. 21, § 4 1  da Lei n°. 8.666193, as alterações estarão à disposição 
dos interessados fl)S dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.br , 
vícosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e 
de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 08 de fevereiro 
de 2021. Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira 

GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS- Decreto: 4112021 

)ECRETO N° 04112021 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 
"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR A 
CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ E 
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito de Viçosa dc Ceará, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo inciso XXIV do Art. 70 
da Lei Orgânica do MLnicípio e, amparado na Lei Municipal N° 607 de 01 de abril de 2013, alterada 
pela Lei Municipal N° 6?5 de 25 de novembro de 2013, alterada pela Lei N° 71812019 de 02 de janeiro 
de 2019. 

DECRETA: 
Art. 1 1  Nomear aos carcos de orovimento em comissão relação abaixo indicada: 
N° NOME CPF CARGO SECRETARIA 
01 Fátima Cintya Sá Pitombeira da *** . 617.763 -** IDiretor Geral do SAÚDE 

Cunha Departamento de 
.tenção Primária  

)2 de Arruda fontenele ** . 708 . 183** 	Diretor Geral de SAUDE ~aysIa 
Saúde _Bucal  

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
CNPJ: 10.462.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficiaI/?id'665  
Ç.  

1r U1i,i-Ç' 

aDOM 
	

Página(s) 3 de 5 


